
Navn: Navn:Nr.: Nr.:Antal: Antal:Bemærkning: Bemærkning:

Grøn Basilikum

Tomater:

Golden Jubilee

Gardeners Delight

1020

2034

2032

Basilikum piccoline

Græsk Basilikum Græskar Red Turban

1022

1023 2061

Marokkansk mynte

Hokaido græskar

1052

2060

Basilikum rosie 1021

Thaibasilikum Grøn Squash1024 2010

Chokolademynte 1053

Jordbærmynte 1055

Sugar Baby 2070

Krydderurter og grøntsager 

Cantaloupe Bari 2071

Hvidløgspurløg Gul Peberfrugt

Black Cherry

Madicken Sweet

Tiny Tom

1011 2053

2035

2037

2033

Timian Gul Squash1030 2011

Citronmelisse 1080

Forårsløg Snackpeber

Favorita

Roma

Gemini

Rød Peberfrugt

1012 2050

2036

2031

2030

2040

Citrontimian

Dværgtimian

Spaghetti Squash1031

1032

2012

Dild 1090

Persille storbladet Skoleagurk1002 2002

Bladfennikel 1081

Kruspersille Agurk1001 2001

Fransk Estragon

Colaplante

1065

1066

Purløg 1010

Oregano

Oregano Spicy

Koriander

Rosmarin

Rød Skovsyre

Løvstikke

Karryplante

Salvie

1075

1045

1070

1071

1040

1041

1060

1097

Krydderhaven - Slettensvej 261  5270 Odense N
Tlf.: +45 6618 9932 · Mob.: +45 2164 1062 - Lev. 51487 · Mail: info@51487.dk - www.krydderhaven.dk

Send ordren:
Gem formularen og send den i en 
mail til 
info@51487.dk 


